муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Школа № 55 с углубленным изучением отдельных учебных предметов»

Приказ
от 01.09.2024г

О создании комиссии для проведения
проверок качества школьного питания в 2024-2025 уч.году

В соответствии с приказом Управления образования и молодежной политики
Администрации города Рязани от 5 апреля 2016 года № 04/1-01-200 «О проведении
мониторинга качества образования», в целях изучения организации питания в МБОУ
«Школа №55 с углубленным изучением отдельных учебных предметов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать внутришкольную комиссию по проверке качества школьного питания в составе

Председатель комиссии - Войтенко И.В., директор школы;

Члены комиссии: Черенкова Н.В. -  учитель начальных классов.

Стыкалина И.С. -  председатель Совета школы,

Динеева Н.С. -  член родительского комитета,

Столярова Ксения -  член молодежного Совета

2. Проводить проверку качества школьного питания не реже одного раза в месяц.

3. Учителю Калтаченко А.С. размещать результаты проверок качества школьного питания

на официальном сайте школы.

Директор И.В. Войтенко